این مرز و بوم نشان می‌دهد.
در شماره ۱۲ به این موضوع به‌صورت خیلی مختصر پرداختیم. در این‌شماره از زاویه‌ای دیگر این موضوع

مورد بررسی قرار می‌گیرد.

ت
الا

مقـ

* محقق و پژوهشگر حوزه تاریخ تعلیم و تربیت ‌

دارالفنون نام مدرسه‌ای اسـت که در سـال ۱۲۳۰ خورشیدی )۱۸۵۱ میلادی( با طرح
و برنامه میرزا تقی‌خان امیرکبیر در زمـان ناصرالدین‌شاه قاجـار برای آموزش علوم و فنون
جدید در تهران تأسیس شد. این مدرسه در قلب خود، تاریخی از وقایع و اتفاقات روزهای
تـار یا روشـن و پـرفروغ ایـران را در خـود دارد، آن‌گونه که سـاختمان آن،‌ هم‌اکنون و تیره‌